
 
 
 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 

www.mazzoniprato.edu.it 

cod. fisc. 92052710487 

 

 

All’Albo online 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

Avviso  pubblico  di  selezione  per  il  reclutamento  di  ESPERTI  da  impiegare per la realizzazione di attività 

laboratoriali in relazione alla partecipazione al PR Toscana FSE+ 2021/2027 Asse 2, Attività 2.f.13 Avviso 

pubblico finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei Progetti Educativi Zonali – P.E.Z. 

Età  

scolare anno scolastico 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 17224 del 07/08/2023 con il quale la Regione Toscana ha approvato l’avviso 

pubblico finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei progetti Educativi Zonali-P.E.Z. 

– Età scolare anno scolastico 2023/2024 – Attività PAD 2.f.13 – PR Toscana FSE+2021-2027 – Fondo sociale 

europeo Plus; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.25329 del 01/12/2023 della Regione Toscana con la quale la stessa ha 

approvato ed ammesso al finanziamento il Progetto Laboratori PEZ Età scolare 2023-2024 – Zona Pratese;  

CONSIDERATA la Convenzione stipulata in data 14/12/2023 tra la Regione Toscana ed il Comune di Prato 

per la realizzazione del Progetto cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo Plus nel quadro dell’Avviso pubblico 

finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei Progetti Educativi Zonali – P.E.Z. età 

scolare- anno scolastico 2023-2024; 

VISTA la Determina della Dirigente Scolastica per un Avviso di selezione Esperti da impiegare nella 

realizzazione di attività di laboratorio PR Toscana FSE+ 2021/2027 Asse 2- PEZ - prot.1195 del 05/02/2024; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di Esperti da impiegare per la realizzazione di attività 

laboratoriali così come indicato in oggetto, prot. 1230 del 05/02/2024; 

VISTE le candidature pervenute per la realizzazione dei laboratori oggetto del sopracitato avviso; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. 1664 del 16/02/2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot. 1717 del 16/02/202 

 

mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/




 
 
 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 

www.mazzoniprato.edu.it 

cod. fisc. 92052710487 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria provvisoria: 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER LAB. 1b.40 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Romagnuolo Celeste (docente interno) 26,5 

 

PER LAB. 1b.41 

 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Amato Antonella (docente interno) 36 

2 Romagnuolo Celeste (docente interno) 26,5 

 

PER LAB. 1c.31 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Saccomanni Ginevra (Esperto esterno) 9 

 

PER LAB. 1a.38; 1a.39;1a.40 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Saccomanni Ginevra (Esperto esterno) 9 

   

 

PER LAB. 1d.54; 1d.55; 1d.56 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Maio Monica (docente interno) 26 

   

 

PER LAB. 1b.39 

 Cognome e Nome Punteggio 

mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/


 
 
 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 

www.mazzoniprato.edu.it 

cod. fisc. 92052710487 

1 Colzi Bianca (docente interno) 44 

   

 

PER LAB. 1b.42 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Amato Antonella  36 

2 Bessi Luisa 29 

 

PER LAB. 1b.43 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Bessi Luisa 29 

 

PER LAB. 1b.38 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Magnolfi Monia 23 

   

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 

definitiva. 

 
Prato(PO), 16/02/2024 
                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giuseppina Cappellini 
 
 

 
  
 
 
  
 
  
 

 

 

mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/


 
 
 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11 – 59100 Prato Tel 0574 1842901 

E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 

www.mazzoniprato.edu.it 

cod. fisc. 92052710487 

 
 

 

 

mailto:poic817006@istruzione.it
mailto:poic817006@pec.istruzione.it
http://www.mazzoniprato.edu.it/

		2024-02-16T14:21:43+0100
	CAPPELLINI GIUSEPPINA




